МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕле. лел-л № елЛ
г. Яровое

О назначении публичных
слушаний по проекту утверждения
Правил благоустройства
муниципального образования город
Яровое Алтайского края

В соответствии с главой 3 решения Городского Собрания депутатов
города Яровое Алтайского края от 29.08.2018 №32 «Об утверждении
Положения об организации и проведении публичных слушаний, общественных
обсуждений по вопросам градостроительной деятельности в городе Яровое
Алтайского края», рассмотрев материалы, предоставленные отделом по
строительству, архитектуре и охране окружающей среды,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Назначить публичные слушания по проекту утверждения Правил
благоустройства муниципального образования город Яровое Алтайского края
(Приложение 1).

2. Слушания провести 14 июня 2024 г., в 15 часов 30 минут в зале заседаний
здания Администрации города Яровое по адресу: г. Яровое, ул. 1 агарина, 7.

3. Утвердить состав организационного комитета но проведению публичных
слушаний (Приложение № 2).

4.Определить, что предложения и замечания принимаются в срок до 14
июня 2024г. по месту нахождения организационного комитета в письменной
форме в каб.107 здания Администрации города Яровое.

5.МБУ  «Инфоцентр г.Яровое» опубликовать настоящее постановление в
газете «Яровские вести».

6.Отделу информационных технологий разместить настоящее
постановление на официальном сайте Администрации город Яровое
Алтайского края.

7.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Заместитель главы
администрации города В.А.Татиевский

Приложение 1 к постановлению
администрации города Яровое

от «Т »0Т2О24г.

ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

№_

г. Яровое

О принятии Правил
благоустройства муниципального
образования города Яровое
Алтайского края в новой

ПРОЕКТ

редакции

В соответствии с п.25 ст. 16 Федерального закона от 06г10г2003гг № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
законом Алтайского края от 06.06.2018 N 29-ЗС «О содержании правил
благоустройства территории муниципального образования в Алтайском крае», на
основании заключения по результатам публичных слушаний, руководствуясь
Уставом муниципального образования город Яровое Алтайского края, Городское
Собрание депутатов

РЕШИЛО:
1 .Принять Правила благоустройства муниципального образования город

Яровое Алтайского края в новой редакции.
2. Решение ГСд от 28.05.2019г. № 13 «Об утверждении Правил благоустройства

муниципального образования город Яровое Алтайского края» признать утратившим
силу.

3. МБУ «Информационный центр г. Яровое» опубликовать настоящее
постановление в газете «Яровские вести».

4.Отделу информационных технологий разместить настоящее постановление
на официальном сайте Администрации город Яровое Алтайского края.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя

главы администрации Татиевского В.А.

Глава города В.И.Шилов

Приложение № 2 к постановлению
администрации города Яровое

от «Ае" » М 2024г. № '< ■ /

Состав организационного комитета по проведению публичных слушаний

1 .В.В.Громенко - председатель комиссии по промышленности, строительству,
коммунальному хозяйству, торговле и бытовому обслуживанию;
2. И.В.Шацких - начальник отдела по строительству, архитектуре и охране
окружающей среды администрации г.Яровое;
3. Н.Г.Свидовская - начальник отдела ЖКХ администрации г.Яровое;
4.О.Л.Майборода - начальник отдела по управлению муниципальным
имуществом и земельным отношениям администрации г.Яровое;
б.О.М.Функнер - главный специалист отдела по строительству, архитектуре и
охране окружающей среды администрации г.Яровое.